РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНДЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ   ЛЕНДЕРСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

5 сессии 5  созыва

от  23  декабря 2022  года                                                                                      № 18

О внесении изменений в решение  43 сессии 4 созыва
Совета Лендерского сельского поселения от  09  декабря 2021 года № 100
 «О внесении  изменений в решение  3 сессии 2 созыва
Совета Лендерского сельского поселения от 21.12.2009 г. № 21
  «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании лица, замещающего на постоянной основе
должность Главы Лендерского сельского поселения».

         В целях приведения нормативного правового акта в соответствие,  в связи с технической ошибкой (опечаткой) в  решении   43  сессии 4 созыва Совета Лендерского сельского поселения от   09  декабря 2021 года  №   100   «О внесении  изменений в решение  3 сессии 2 созыва Совета Лендерского сельского поселения от 21.12.2009 г.
 № 21  «Об утверждении Положения     об оплате труда и материальном стимулировании лица, замещающего на постоянной основе должность Главы Лендерского сельского поселения»,    Совет Лендерского сельского поселения решил:

      I. Внести в решение   43  сессии 4 созыва Совета Лендерского сельского поселения от   09  декабря 2021 года  №   100   «О внесении  изменений в решение  3 сессии 2 созыва Совета Лендерского сельского поселения от 21.12.2009 г. № 21  «Об утверждении Положения     об оплате труда и материальном стимулировании лица, замещающего на постоянной основе должность Главы Лендерского сельского поселения» следующие изменения:
          - в  подпункте  1 пункта  I слова «оклад в размере 14101 рублей»  заменить на слова « оклад в размере 14524 рублей».

      II. Обнародовать данное решение путём вывешивания на доске объявлений на улице             и размещения на официальном сайте Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru

Глава  Лендерского  сельского  поселения                                                        Е.Н.Септарова

Председатель Совета  Лендерского сельского поселения                                    А.В.Моцарь